
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Analiza e pasqyrave
financiare

A.Mancka144 FE

Analiza e pasqyrave
financiare

A.Mancka144 FE

Analiza e pasqyrave
financiare

A.Mancka144 FE

Analiza e pasqyrave
financiare

A.Mancka144 FE

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Menaxhim i Riskut

E. Dhimitri122 FE

Menaxhim i Riskut

E. Dhimitri133 FE

Menaxhimi i ndryshimit

G. Furxhi122 FE

Menaxhimi i ndryshimit

G. Furxhi122 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Marketing Sherbimesh

M. Nene132 FE

Marketing Sherbimesh

M. Nene132 FE

Menaxhimi i
Marredhenieve me

Konsumatoret
M.Hoxhaj133 FE

Menaxhimi i
Marredhenieve me

Konsumatoret
M.Hoxhaj135 FE

Marketing Sherbimesh

M. Nene132 FE

Marketing Sherbimesh

M. Nene132 FE

Menaxhimi i
Marredhenieve me

Konsumatoret
M.Hoxhaj133 FE

Menaxhimi i
Marredhenieve me

Konsumatoret
M.Hoxhaj135 FE

DBMS

Dh. Beta124 FE

DBMS

Dh. Beta124 FE

MSI

M. Teneqexhi123 FE

MSI

M. Teneqexhi123 FE

Inteligjenca e Biznesit

Dh. Beta124 FE

Inteligjenca e Biznesit

Dh. Beta124 FE

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet
- Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet
- Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike Biznesi
Viti 3

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Kontabilitet publik

A. Mosko131 FE

Kontabilitet publik

A. Mosko131 FE

Kontabilitet Kosto

A. Zheku135 FE

Kontabilitet Kosto

A. Zheku135 FE

Kontabilitet publik

A. Mosko131 FE

Kontabilitet publik

A. Mosko131 FE

Kontabilitet publik

A. Mosko121 FE

Kontabilitet publik

A. Mosko122 FE

Analiza e pasqyrave
financiare

A.Mancka122 FE

Analiza e pasqyrave
financiare

A.Mancka122 FE

Menaxhim i Riskut

E. Dhimitri122 FE

Menaxhim i Riskut

E. Dhimitri123 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari134 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari147 FE

Komunikimi Marketing

E. Qirici122 FE

Komunikimi Marketing

E. Qirici132 FE

Marketing
Nderkombetar

M.Hoxhaj133 FE

Marketing
Nderkombetar

M.Hoxhaj144 FE

Marketing Sherbimesh

M. Nene132 FE

Marketing Sherbimesh

M. Nene132 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Marketing Sherbimesh

M. Nene132 FE

Marketing Sherbimesh

M. Nene132 FE

Ekonometri

E.Frasheri123 FE

Ekonometri

E.Frasheri123 FE

Programim në JAVA

Xh. Morava124 FE

Programim në JAVA

Xh. Morava124 FE

Programim ne Web

R. Prodani146 FE

Programim ne Web

R. Prodani146 FE

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet -
Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet -
Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike Biznesi
Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo121 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari136 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo125 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo125 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo125 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo121 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari132 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo125 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo125 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo125 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo121 FE

Menaxhimi i ndryshimit

G. Furxhi133 FE

Menaxhimi i ndryshimit

G. Furxhi133 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo125 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo125 FE

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

S. Stillo125 FE

Komunikimi Marketing

E. Qirici123 FE

Komunikimi Marketing

E. Qirici132 FE

Menaxhimi i
Marredhenieve me

Konsumatoret
M.Hoxhaj132 FE

Menaxhimi i
Marredhenieve me

Konsumatoret
M.Hoxhaj132 FE

Komunikimi Marketing

E. Qirici123 FE

Komunikimi Marketing

E. Qirici132 FE

Cilesia e Sherbimeve në
Turizëm dhe Mikpritje

D. Laraku132 FE

Cilesia e Sherbimeve në
Turizëm dhe Mikpritje

D. Laraku123 FE

Menaxhimi i
Marredhenieve me

Konsumatoret
M.Hoxhaj132 FE

Menaxhimi i
Marredhenieve me

Konsumatoret
M.Hoxhaj132 FE

DBMS

Dh. Beta124 FE

DBMS

Dh. Beta124 FE

MSI

M. Teneqexhi122 FE

MSI

M. Teneqexhi121 FE

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet
- Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet -
Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike Biznesi
Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari135 FE

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Analiza e pasqyrave
financiare

A.Mancka131 FE

Analiza e pasqyrave
financiare

A.Mancka131 FE

Kontabilitet Kosto

A. Zheku135 FE

Kontabilitet Kosto

A. Zheku135 FE

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Drejtim Financiar

K.Nasto144 FE

Menaxhim Projektesh

M. Cini133 FE

Menaxhim Projektesh

M. Cini133 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Marketing
Nderkombetar

M.Hoxhaj134 FE

Marketing
Nderkombetar

M.Hoxhaj146 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Komunikimi Marketing

E. Qirici123 FE

Komunikimi Marketing

E. Qirici121 FE

Cilesia e Sherbimeve në
Turizëm dhe Mikpritje

D. Laraku122 FE

Cilesia e Sherbimeve në
Turizëm dhe Mikpritje

D. Laraku134 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Drejtim Marketingu

O. Theodhori146 FE

Programim në JAVA

B.Celiku214 A

Programim në
JAVA

B.Celiku214 A

Programim në JAVA

B.Celiku214 A

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet -
Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet -
Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike Biznesi
Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Kontabilitet publik

A. Mosko133 FE

Kontabilitet publik

A. Mosko133 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari131 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari131 FE

Kontabilitet Kosto

A. Zheku131 FE

Kontabilitet Kosto

A. Zheku131 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari131 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari131 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari135 FE

Kontabilitet Kosto

A. Zheku131 FE

Kontabilitet Kosto

A. Zheku131 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari131 FE

Kontabilitet drejtimi

K. Merollari131 FE

Menaxhim Projektesh

M. Cini123 FE

Menaxhim Projektesh

M. Cini132 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli122 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli122 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli133 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli121 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli122 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli122 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli122 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli133 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli121 FE

Sjellje konsumatore

L. Alolli122 FE

Ekonometri

E.Frasheri136 FE

Ekonometri

E.Frasheri136 FE

Programim ne Web

A.Feçanji124 FE

Programim ne Web

A.Feçanji124 FE

Inteligjenca e Biznesit

Dh. Beta124 FE

Inteligjenca e Biznesit

Dh. Beta124 FE

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilitet
- Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilitet
- Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3 Administrim Biznesi

në Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike Biznesi
Viti 3


